
Perfomance relativa all'anno 2024

(*)
89.927,00                        

(*) Distribuito, inoltre, l'ulteriore importo di € 11.235,86 per performance anno 2023

13.534,50                           

 EURO DISTRIBUITI

Personale dirigente

Personale titolare di Incarico Elevata 

Qualificazione

Totale

739.999,29                         

1.032.190,20                   

80.828,87                           

129.566,56                         

 EURO STANZIATI

752.285,73                      

ELENCO AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLE PERFORMANCE 

ANNO 2024   (IMPORTI LORDI) 

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLE PERFORMANCE

963.929,22                         

166.199,88                      

Personale non Dirigente

Segretario Generale 23.777,59                        


