

ELENCO AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLE PERFORMANCE
ANNO 2024 (IMPORTI LORDI)

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLE PERFORMANCE		
	EURO STANZIATI	EURO DISTRIBUITI
Personale dirigente	166.199,88	129.566,56
Personale titolare di Incarico Elevata Qualificazione	89.927,00	80.828,87 (*)
Personale non Dirigente	752.285,73	739.999,29
Segretario Generale	23.777,59	13.534,50
Totale	1.032.190,20	963.929,22

(*) Distribuito, inoltre, l'ulteriore importo di € 11.235,86 per performance anno 2023